
 

INVIATA PER COMPETENZA: 

AL SETTORE________________________________ 

PROTOCOLO INTERNO 

 

N. _______________ DEL _______________ 

 

 
 

 

COMUNE DI ALCAMO 
3° SETTORE SERVIZI AL CITTADINO – AMBIENTE – SVILUPPO ECONOMICO 

 
 

 

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE 
 

 

N. 192 del 05/02/2013  
 

 

 

OGGETTO: LIQUIDAZIONE FATTURA ALLA DITTA GAS NATURAL VENDITA ITALIA 

S.P.A.  DI PALERMO PER LA FORNITURA DI GAS METANO PER GLI 

UFFICI DI VIA UGO FOSCOLO 65/E. 
 

 

 

n. …………….. del ……………………………………… 

 registro determinazioni Settore Servizi alla Persona 

RISERVATO SERVIZI FINANZIARI 

 
SI ATTESTA DI AVER ESEGUITO I CONTROLLI E RISCONTRI  AI SENSI DELL'ART184 COMMA 4 DEL D.Lgs.267/2000 e dell'art.2 comma i 

del  D. Lgs286/99. 

 

 

               

              N° liquidazione                                                                           Data                                                             Il Responsabile 

   

 

         _________________                                                         ____________________                                  _____________________ 

 

 

 

                                                                                            Visto IL RAGIONIERE GENERALE  

Dr. Sebastiano Luppino 

 

 

___________________________________________ 

 

 

 



 IL DIRIGENTE DI SETTORE 

• Vista la nota prot. n°3358 del 27/02/2012 “Impegno Somme per pagamento utenza GAS dei 

locali di via Ugo Foscolo n°65/E; 

• Vista la fattura emessa dalla Ditta GAS NATURAL VENDITA ITALIA S.p.A. sede operativa di 

Palermo: 

n. FE12361002313200 del 20/12/2012 periodo 20/10/12–20/12/2012  di   €. 53,90  

Iva compresa. 

• Dato atto che si è proceduto per la fornitura di che trattasi, a richiedere  il numero di 

CIG.3117873630. 

• Visto il il DURC; 

• Acquisita la dichiarazione resa dal legale rappresentante della ditta Gas Natural Vendita Italia 

Spa, prima indicata, in merito alla sussistenza dei requisiti di cui all'art. 38 del D. Lgs. nr. 

163/2006 e s.m.i.; 

• Acquisita la dichiarazione resa dal legale rappresentante della ditta Gas Natural VenditaItalia Spa  

prima indicata, in merito agli obblighi sulla tracciabilità dei flussi finanziari (L.136/2010) e alla 

comunicazione dei conti correnti dedicati alla trattativa di che trattasi;  

• Considerato che la fornitura di che trattasi è stata regolarmente effettuata; 

• Accertata la regolarità della fattura sopra citata; 

• Ritenuto provvedere alla liquidazione della  fattura suddettA; 

• Visto il D. Lgs. 267/2000, (vigente Ordinamento finanziario degli Enti Locali); 

• Vista la L.R. 15.03.63 n. 16 e successive modifiche ed integrazioni; 

• Vista la L.R. n° 48/91 e successive modifiche ed integrazioni; 

• Visto il D.Lgs n.165/2001. 

D E T E R M I N A 

a) di liquidare alla Ditta GAS NATURAL VENDITA ITALIA S.p.A., sede operativa di Palermo, 

P.IVA 00078230810, la bolletta in premessa citata ammontante a €. 53,90  Iva compresa; 



b) di prelevare la somma di €. 53,90  Iva compresa dal Cap. 142730 Cod. Intervento 1.10.04.03 

"Spesa per prestazioni di servizi per il settore Servizi Sociali” del bilancio esercizio finanziario 2012; 

c) di inviare la presente al Settore Servizi Finanziari ai fini della compilazione del mandato di 

pagamento alla Ditta GAS NATURAL VENDITA ITALIA S.p.A., sede operativa di Palermo tramite 

accredito su c/c presso la Banca Unicredit S.P.A. Iban: xxxxxxxxxxxxxxxxxx secondo quanto indicato nel 

presente atto. 

 

L’ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO           F.to: IL FUNZIONARIO DELEGATO 

   Dott. Francesco De Giovanni 

 

 


